
 

   
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO  

2008 M. GRUODŽIO 29 D. ĮSAKYMO NR. 3-512 „DĖL MINIMALIŲ 

TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ VIDAUS VANDENŲ TRANSPORTO 

PRIEMONĖMS, PLAUKIOJANČIOMS LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS 

VANDENIMIS, IR EUROPOS BENDRIJOS VIDAUS VANDENŲ LAIVYBOS 

SERTIFIKATŲ IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 
 

 

 
201   m. _________ __ d. Nr. ____ 

Vilnius 

 

 

 
P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2008 m. gruodžio 29 d. įsakymą 

Nr. 3-512 „Dėl Minimalių techninių reikalavimų vidaus vandenų transporto priemonėms, 

plaukiojančioms Lietuvos Respublikos vidaus vandenimis, ir Europos Bendrijos vidaus vandenų 

laivybos sertifikatų išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vidaus vandenų transporto kodekso 16 straipsnio 6 

dalies ir 41 straipsnio 2 dalies nuostatomis ir įgyvendindamas 2006 m. gruodžio 12 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyvą 2006/87/EB, nustatančią techninius reikalavimus vidaus vandenų 

laivams ir panaikinančią Tarybos direktyvą 82/714/EEB (OL 2006 L 389, p. 1) su paskutiniais 

pakeitimais, padarytais 2013 m. spalio 11 d. Komisijos direktyva 2013/49/ES (OL 2013 L 272, p. 

41):“. 

2. Nurodytuoju įsakymu patvirtintame Europos Bendrijos vidaus vandenų laivybos 

sertifikatų išdavimo tvarkos apraše: 

2.1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. Europos Bendrijos vidaus vandenų laivybos sertifikatų išdavimo tvarkos aprašas (toliau 

– tvarkos aprašas) parengtas įgyvendinant 2006 m. gruodžio 12 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

direktyvą 2006/87/EB, nustatančią techninius reikalavimus vidaus vandenų laivams ir panaikinančią 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

Tarybos direktyvą 82/714/EEB (OL 2006 L 389, p. 1), su paskutiniais pakeitimais, padarytais  

2013 m. spalio 11 d. Komisijos direktyva 2013/49/ES.“ 

2.2. Pakeičiu 46 punktą ir jį išdėstau taip: 

,,46. Apie kompetentingas institucijas, atsakingas už laivų Europos identifikavimo numerių 

skyrimą, pranešama Europos Komisijai. 

Kompetentinga institucija tvarkos apraše minimus asmens duomenis tvarko Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo nustatyta tvarka.“ 

 2.3. Pakeičiu 47 punktą ir jį išdėstau taip: 

„47. Šio tvarkos aprašo 46 punkte nurodyta kompetentinga institucija į Europos Komisijos 

tvarkomą elektroninį registrą (korpuso duomenų bazę) nedelsdama įveda kiekvieną paskirtą laivo 

Europos identifikavimo numerį, Europos Bendrijos sertifikate nurodytus laivo identifikavimo 

duomenis ir visus jų pakeitimus. Elektroninio registro duomenis kompetentinga institucija gali 

naudoti tik saugą ir navigacijos paprastumą užtikrinančioms administracinėms priemonėms vykdyti 

ir siekdama įgyvendinti šio tvarkos aprašo nuostatas. Turi būti imamasi būtinų priemonių gautos 

informacijos konfidencialumui ir patikimumui užtikrinti. Kompetentinga institucija gali perduoti 

trečiajai šaliai arba tarptautinei organizacijai asmens duomenis tik pagal Lietuvos Respublikos 

asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo 35 straipsnį. Kompetentinga institucija užtikrina, kad 

trečioji šalis ar tarptautinė organizacija neperduotų šių duomenų kitai trečiajai šaliai ar tarptautinei 

organizacijai, nebent būtų duotas leidimas raštu ir būtų laikomasi kompetentingos institucijos 

nurodytų sąlygų. Kompetentinga institucija duomenis gali perduoti tik tada, jeigu tai būtina siekiant 

tvarkos apraše nurodytų tikslų.“ 

 

Susisiekimo ministras  Rimantas Sinkevičius 

 

Parengė 

 

Virginija Šomkienė 

2014-12-09 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija 188620589,
Gedimino pr. 17, 01505 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO
2008 M. GRUODŽIO 29 D. ĮSAKYMO NR. 3-512 „DĖL
MINIMALIŲ TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ VIDAUS
VANDENŲ TRANSPORTO PRIEMONĖMS,
PLAUKIOJANČIOMS LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS
VANDENIMIS, IR EUROPOS BENDRIJOS VIDAUS
VANDENŲ LAIVYBOS SERTIFIKATŲ IŠDAVIMO
TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-10 Nr. 3-496-(E)
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-10 Nr. 2014-19393
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-10 Nr. 18019

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginija Šomkienė, Vyriausioji specialistė, Vandens transporto

skyrius
Sertifikatas išduotas VIRGINIJA ŠOMKIENĖ, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-09 13:10:26
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-10 10:40:35
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-05-19 - 2017-05-18
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Sinkevičius, Susisiekimo ministras, Vadovybė
Sertifikatas išduotas RIMANTAS SINKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-10 07:38:06
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-10 07:38:11
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-14 - 2015-12-14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys , Lietuvos Respublikos Susisiekimo
ministerija - Į. k. 188620589 LT", sertifikatas galioja nuo 2014-01-
17 iki 2015-01-17
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.0.10



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-12-11)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1cbec68080b811e49386e7
11974443ff

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-12-11 00:02:34 TAIS


